
Falcon 4.0 AF Klavye 
Kısa Yolları

Bu dosyada Falcon 4.0 AF için Türkçe açıklamalar bulacaksınız.
Uzun uzuna klavye düzenleri ezberletmek yerine biz size daha çok kullanılan ve önem arz eden 

düğmeleri tanıtacağız.

Hava frenlerini açmak için : B düğmesini kullanınız.
Kademeli hava frenlerini açmak için : Shift+B kombinasyonunu kullanınız.
Kademeli hava frenlerini açmak için : Ctrl+B kombinasyonunu kullanınız.
Gaz pedalını ileri itmek için : - düğmesini kullanınız.
Gaz pedalını geri çekmek için : * düğmesini kullanınız.
Kamera düzenlerini değişmek için : Klavyenizde harflerin bulunduğu yerin üstünde bulunan
4 hariç diğer sayı düğmelerini kullanınız.
Padlock açıksa padlock yapmak için : 4 düğmesini kullanınız.
Radar cursorunu sol MFD'de hedefe getirmek için : Klavyenizde ki yön düğmelerini 
kullanınız. 
Hedefe kilit atmak için : Klavyenizde ki sayısal düğmelerin bulunduğu yerde ki 0 
düğmesine basınız.
Kilit kırmak için : Klavyenizde ki sayısal düğmelerin bulunduğu yerde ki , düğmesine 
basınız.
Top Mermisi ile ateş etmek için : Klavyenizde ki harf karakterlerinin bulunduğu yerde ki 
nokta (.) düğmesine basınız.
Diğer tüm silahlar için : Boşluk düğmesini kullanınız.
Lastikleri açmak için : G düğmesini kullanınız.
Lastikleri kapatmak için : G düğmesini kullanınız.
Lastik Freni için : K düğmesini kullanınız.



Chaff atmak için : X düğmesini kullanınız.
Flare atmak için : Z düğmesini kullanınız.
Fırlatma koltuğu için : CTRL+E kombinasyonunu kullanınız.
Dog Fight Mod geçiş için : D düğmesini kullanınız.
Dog Fight Mod'dan Normal moda dönmek için : C düğmesini kullanınız.
Master Arm açmak için : Shift+M kombinasyonunu kullanınız.
Master Arm kapatmak için : Ctrl+M kombinasyonunu kullanınız.
Master Arm Simulate için : ALT+M kombinasyonunu kullanınız.
Rudder Sol için : Ö düğmesini kullanınız.
Rudder Sağ için : Ç düğmesini kullanınız.
Uçağın Burnunu yukarı çekmek için : Shift+Ctrl+Aşağı yön düğmesini kombinasyonunu 
kullanınız.
Uçağın Burnunu yukarı çekmek için : Shift+Ctrl+Yukarı yön düğmesi kombinasyonunu 
kullanınız.
Uçağı sola yatırmak için : Shift+Ctrl+Sol yön düğmesi kombinasyonunu kullanınız.
Uçağı sağ yatırmak için : Shift+Ctrl+Sağ yön düğmesi kombinasyonunu kullanınız.
Havadan Havaya Mod için : F1
Havadan Yere Mod için : F2
Radar anteni yukarı için : F7
Radar anteni aşağı için : F5
Radar antenini merkezlemek için : F6
Radar Beklemeye alma ve çıkarma için : Ctrl+R kombinasyonunu kullanınız.
Kule iletişim için : T
Awacs iletişim için : Q
Ekip komutları için : E
Uçuş komutları için: R
Tankerle iletişim için : T
Kanat elamanı komutları için : W
İniş yaptıktan sonra kontrolü lastiklere devretmek için : Shift+. (nokta) kombinasyonunu 
kullanınız.
Kokpit içerisinde sesi kısmak için : ALT+B
Kokpit içerisinde sesi yükseltmek için : ALT+N
Kokpit içerisinde sesi kapatmak için : ALT+S
Bir sonraki SteerPoint için : S
Bir önceki SteerPoint için  : Shift+S
A-A Mühimmatlar için geçiş : Enter 
A-G Mühimmatlar için geçiş : Backspace
Radar yanıltıcısı (ECM) açmak için : J
Radar yanıltıcısı (ECM) kapatmak için : J
Otomatik Pilot için devreye sokmak için : A
Otomatik Pilot devre dışı için : A
Knopy'i açmak ve kapatmak için : Ctrl+Shift+C


